Kostenschatzung Erweiterung Wohnmobilstellplatz Haberfeld

1 Psch.
40 m
80t

120 t
200 m?

200 t
50 m
200 m?
1 St

Baustelle einrichten, raumen

Kabelgraben herstellen, komplett
Oberboden abtragen, abfahren

Boden auskoffern, abfahren

Planum herstellen, verdichten
Schottertragschicht herstellen, verdichten
Erdkabel liefern

wassergebundene Decke

Stromsaule 8 Anschlisse liefern

3.000,00 3.000,00
30,00 1.200,00
30,00 2.400,00
30,00 3.600,00

2,00 400,00
50,00 10.000,00
10,00 500,00
10,00 2.000,00

5.000,00 5.000,00

28.100,00
+19% 5.339,00

33.439,00



